1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  51  сесія   VIII  скликання

Р I Ш Е Н Н Я
31.05.2024                                   


                              № 2362-51/VIII
Про затвердження проекту землеустрою

щодо відведення земельної ділянки

(зміна цільового призначення земельної
ділянки) ТОВ «АГРОПРОМБУД»
Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «АГРОПРОМБУД» від 30.04.2024 №19689, відповідно до ст.ст.12, 20, 186 Земельного кодексу України, до ст.ст.16, 24 Закону України 
«Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про оренду землі», керуючись п.34 ч.1 ст.26, пп.1 п.«а» ч.1 ст.33 та ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 
№764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки (зміна цільового призначення земельної ділянки) товариству з обмеженою відповідальністю «АГРОПРОМБУД» за адресою: бульвар Героїв, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

1.1. Змінити цільове призначення земельної ділянки (кадастровий номер 1210400000:01:008:0195), наданої в користування на умовах оренди рішеннями Кам’янської міської ради від 28.08.2009 №756-41/V та від 07.02.2022 №520-16/VІII товариству з обмеженою відповідальністю «АГРОПРОМБУД», за адресою: 
бульвар Героїв, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,6767 га, з «03.07 - Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі» 
на «12.08 – Для розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій».

1.2. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки від 23.11.2023 №15859.
2. Товариству з обмеженою відповідальністю «АГРОПРОМБУД» забезпечити внесення змін до Державного земельного кадастру у порядку, визначеному чинним законодавством.
3. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом підписати від імені Кам’янської міської ради додаткову угоду до договору оренди земельної ділянки від 23.11.2023 №15859.
4. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

